Certificación Núm. 14 Año Académico 2019-2020

UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO RECINTO DE RÍO PIEDRAS

Yo, Claribel Cabán Sosa, Secretaria del Senado Académico del Recinto de Río Piedras, Universidad de Puerto Rico, CERTIFICO QUE:

El Senado Académico, en la reunión ordinaria celebrada el 22 de agosto de 2019, acordó:

- Elegir al Sen. Heeralal Janwa como senador claustral ante el Comité de Implantación del Plan Estratégico 2018-2023, hasta el 30 de junio de 2022, o hasta que culmine su término como senador claustral en el Senado Académico, lo que ocurra primero.
- Acoger la decisión del Caucus de Senadores Estudiantiles de designar al Sen. José J. Rolón Ramos como representante estudiantil ante dicho Comité, hasta el 30 de junio de 2020.

Y para que así conste, expido la presente Certificación bajo el sello de la Universidad de Puerto Rico, Recinto de Río Piedras, a los veintitrés días del mes de agosto del año dos mil diecinueve.

Dra. Claribel Cabán Sosa Secretaria del Senado

Senado Académico Secretaría

yrs

Certifico correcto:

Prof. Leticia M. Fernández Morales

Presidenta Temporera



PO Box 21322 San Juan PR, 00931-1322 Tel. 787-763-4970 Fax 787-763-3999